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LIGUE DE BRETAGNE
Championnat de Bretagne Dériveurs

01/02/2026 au 01/10/2026
16/03/2026 - 12:43:54

OPEN SKIFF MYLAR - Classement

Rang Nº de
licence Sailor Club C1 C2

Total de
points Points

retenus
1 1513453P LETOURNEUR, Louis BREST BRETAGNE NAUTI  2  1 3.00 3.00
2 1441699V BEGUE, Oceane CN ARRADON  3  3 6.00 6.00
3 1477586C DURAND, Paul YC DE CARNAC  5  4 9.00 9.00
4 1495428N BERSON, Tom YC DE CARNAC  7  5 12.00 12.00
5 1573931M DUPOND, Gaspard YC DE CARNAC  6  6 12.00 12.00
6 1493951Z JAFFRENOU, Ewenn CN ARRADON  4  10 14.00 14.00
7 1494737T LE MAREC, Eloi CN ARRADON  10  13 23.00 23.00
8 1494739V DANTEC, Luc CN ARRADON  11  14 25.00 25.00
9 1532929B CARRIERE, Armel SNT  9  17 26.00 26.00
10 1548013P LEPROUST, Eloi POULDU NAUTIK  15  15 30.00 30.00

11 1493643D LUKE-PARIS, Camille CN ARRADON  1 DNC
 32 33.00 33.00

12 1486637F MOREAU, Manon SN LOCMARIAQUER DNC
 32  2 34.00 34.00

13 1513166Q LE ROCH, Oscar SNT  16  18 34.00 34.00
14 1512099D TILLIER, Alberic CN ARRADON  17  19 36.00 36.00

15 1521582G PARMENTIER, Titouan YC DE CARNAC DNC
 32  7 39.00 39.00

16 1472600J FEDUN, Marceau CN ARRADON DNC
 32  8 40.00 40.00

17 1526353B BENNETIER, Simon CNK PORT LA FORET  8 DNC
 32 40.00 40.00

18 1479933X LEMESLE, Paol YC DE CARNAC DNC
 32  9 41.00 41.00

19 1493489T MOBÉ, Léon SNT  20  21 41.00 41.00

20 1531210L DURIEZ, Ernest CN ARRADON DNC
 32  11 43.00 43.00

21 1498804E LOUET, Jahden CN ARRADON DNC
 32  12 44.00 44.00

22 1452468N COGEZ, Yann GGVLS  12 DNC
 32 44.00 44.00

23 1534232J DUFOUR, Antoine VADK'SPORTS  13 DNC
 32 45.00 45.00

24 1495878G BRUTEL, Marion C.D.P.A BASSIN-ROND  14 DNC
 32 46.00 46.00

25 1512106L LISIAK, Ian CN ARRADON DNC
 32  16 48.00 48.00

26 1530163V LOIACONO, Loréna C.D.P.A BASSIN-ROND  18 DNC
 32 50.00 50.00

27 1502161B YACKX, Timothé C.D.P.A BASSIN-ROND  19 DNC
 32 51.00 51.00

28 1513381P DUFRESNE, Owen CN ARRADON DNC
 32  20 52.00 52.00

29 1480534Y GOUZERH, Azilys SNT DNC
 32  22 54.00 54.00

30 1486195V HAKIMIAN LE COURTOIS, Clara YC DE CARNAC DNC
 32  23 55.00 55.00

31 1530052E FOURDINIER, Malo CN ARRADON DNC
 32  24 56.00 56.00

Épreuve Nom de colonne Coefficient

Régate de Ligue Open Skiff C1 1.00

Championnat de Bretagne 29r-Open Skiff-RS Feva C2 1.00
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